РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2017 года

       гор. Покров

       № 246/27
Об учреждении НКО МВПО «Миротворец»
           Рассмотрев предоставленные документы (проект решения «Об учреждении НКО МВПО «Миротворец», письмо Начальника штаба МО ВВПОД «Юнармия» Петушинского района Захарикова С.А., на основании Устава МО «Город Покров», Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации города Покров в лице МБУ МЦИТ «Интеллект», выступить учредителем некоммерческого объединения граждан НКО МВПО «Миротворец».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров                                                                                        О. Г. Кисляков